Elenco Telefonico - E-mail

Posta Elettronica Certificata (PEC): asiago.vi@cert.ip-veneto.net

Nominativo

Telefono

E-mail

Municipio - sede centrale

0424 600211

comune@comune.asiago.vi.it

Segreteria - Affari generali - Servizi

Cimiteriali .

0424 600222/221

segreteria@comune.asiago.vi.it

Direzione Generale

0424 600250

segretario@comune.asiago.vi.it

Comando Polizia Locale

0424 463886

polizialocale@comune.asiago.vi.it

Ufficio Anagrafe, Elettorale e Leva

0424 600200

servizidemografici@comune.asiago.vi.it

Ufficio Commercio e Licenze

0424 600229

commercio@comune.asiago.vi.it

Ufficio Patrimonio e Ambiente

0424 600253 -

patrimonio@comune.asiago.vi.it

0424 460450

politichesociali@comune.asiago.vi.it

Ufficio Politiche Sociali

Ufficio Protocollo

0424 600205

comune@comune,asiago.vi.it

Ufficio Ragioneria

0424 600220

ragioneria@comune.asiago.vi.it

Ufficio Tecnico Comunale - Lavori Pubblici 0424 600232 lavoripubblici@comune.asiago. vi.it
Ufficio Tributi 0424 600231 tributi@comune.asiago.vi.it
Ufficio Turismo, Cultura, Pubblica Istruzione asiagoturismo@comune.asiago.vi.it

e Sport

0424 460003

pubblicaistruzione@comune.asiago.vi.it

Ufficio Urbanistica, Edilizia e Ambiente

0424 600218

urbanistica@comune.asiago.vi.it

Biblioteca Civica

0424 463695

biblioteca@comune.asiago.vi.it

Museo Naturalistico - Laboratorio didattico

Ambientale

0424 74769
3204315243

l[da@comune.asiago.vi.it




